
                                                                                                                                                    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFONSO GATTO”   AGROPOLI – SA  

Codice Fiscale Scuola: 81001630656 Distretto Scolastico 58° Codice Scuola  SAPS11000C 
Sez Scientifica Via Taverne tel. 0974/828335 fax 0974823402  Sez Classica Via Pio X tel./fax 0974/823212  

- Sito web: www.liceogatto.it       -       presidenza@liceogatto.it   - segreteria@liceogatto.it 

 

Avviso n 56 

 

 

 

Prot     18/a 35                                                                                                      Agropoli, 05.01.10 

 

Ai sigg. Docenti della sez. scientifica 

Agli alunni della sez. scientifica 

Ai sigg. genitori degli alunni della sez. scientifica 

Al Personale A.T.A. 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Trasferimento attività didattiche nuovi locali della sezione scientifica di via Dante 

Alighieri; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale di consegna del nuovo plesso del liceo scientifico redatto in data 27.12.2010; 

 

Vista la necessità di organizzare le attività didattiche per tutti gli alunni in un unico plesso,sicuro ed 

idoneo; 

Visto il verbale del Consiglio di Istituto della seduta del 4.01.11,con il quale si autorizza  il 

trasferimento delle attività didattiche  della sezione scientifica del liceo Gatto e degli uffici 

amministrativi nella nuova sede ; 

 

DECRETA 

 

Il trasferimento ,a partire dal 10.01.11,delle attività didattiche di tutti gli alunni della sezione 

scientifica del liceo Gatto nella nuova sede di via Dante Alighieri,con dismissioni delle altre sedi . 

 

Sarà osservato lo stesso orario didattico in vigore. 

  

 

 

 

Il dirigente scolastico 

 Firmato Monaco prof. Pasquale 

http://www.liceogatto.it/
mailto:-%20segreteria@liceogatto.it

